

3969 Protocollo N.

15.09.2016 altri riferiment

S.E. IL PREFETTO DI LA SPEZIA LA SPEZIA

Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti Dipart. per le Infrastrutture, gli Affari Generali ed il Personale Struttura di Vigilanza sulle Concess. Autostradali Uff. Territoriale di Genova Piazza Borgo Pila, 39 16129 GENOVA

- PROVINCIA DI LA SPEZIA
- COMUNE DI VEZZANO LIGURE
- COMUNE DI LA SPEZIA
- COMUNE DI AMEGLIA
- COMUNE DI S. STEFANO MAGRA
- COMUNE DI ARCOLA
- COMUNE DI SARZANA
- COMUNE DI LERICI
- COMANDO POLIZIA MUNICIPALE DI LA SPEZIA
- COMANDO POLIZIA MUNICIPALE DI S. STEFANO M.
- COMANDO POLIZIA MUNICIPALE DI VEZZANO L.
- COMANDO POLIZIA MUNICIPALE DI LERICI
- CENTRALE OPERATIVA 118 DI LA SPEZIA
- CORPO VIGILI DEL FUOCO DI LA SPEZIA
- C.C.I.S.S. c/o SAXA RUBRA ROMA
- RAI Radiotelevisione Italiana GENOVA
- PRIMO CANALE DI GENOVA
- Redazione "LA REPUBBLICA" DI GENOVA
- Redazione "LA NAZIONE" DI LA SPEZIA
- Redazione "IL SECOLO XIX" DI LA SPEZIA
- Redazione "IL SECOLO XIX" DI GENOVA c.a. Dr. Cavallo
- AUTORITA' PORTUALE DI LA SPEZIA
- CONSORZIO A.T.C. DI LA SPEZIA
- ACI ROMA
- EUROP ASSISTANCE VAI MILANO
- IMA MILANO



Direzione e Coordinamento: SIAS S.p.A.

Sede Sociale: Via Don Enrico Tazzoli, 9 - 55041 Lido di Camaiore (LU) - Italia Tel. (+39) 0584.9091 - Fax (+39) 0584.909300 E-mail: salt@salt.it - PEC: salt@legalmail.it - www.salt.it









Compartimento Polizia Stradale di:

- GENOVA

Centro Operativo Autostradale

- GENOVA

Sezione Polizia Stradale di:

LA SPEZIA

Sottosezione Polizia Stradale di:

BRUGNATO

Oggetto: A15 Tratto S. Stefano Magra -:- La Spezia.

Chiusura notturna del collegamento fra l'Asse di penetrazione per il Porto di La Spezia (svincolo di Stagnoni) – SS 331 per Lerici.

Si comunica che per lavori inerenti la manutenzione degli impianti elettrici all'interno delle gallerie "Valdilocchi", "Saturnia", "Pietra Fuligna" e "Muggiano" , sarà inagibile il collegamento in oggetto con chiusura in **orario notturno**:

- Dalle ore 21,00 del giorno 26 settembre p.v. fino alle ore 06,00 del giorno 27 settembre p.v.
- Dalle ore 21,00 del giorno 27 settembre p.v. fino alle ore 06.00 del giorno 28 settembre p.v.
- Dalle ore 21,00 del giorno 28 settembre p.v. fino alle ore 06,00 del giorno 29 settembre p.v..

La chiusura del collegamento sarà preavvisata con pannelli a messaggio variabile e con segnaletica di emergenza, sull'itinerario interessato.

Si invitano gli Enti in indirizzo a voler considerare le problematiche per le valutazioni di competenza e darne la massima divulgazione per una utile e preventiva informativa all'utenza.

Nel ringraziare per l'attenzione e la collaborazione è gradito porgere distinti saluti.

Società Autostrada Liquie Toscana p.a

